АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2022 г.

 № 2-1

с. Три Протока
О внесении изменений в постановление от 09.12.2020 № 163 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.11.2021 № 2059 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 09.12.2020 № 163 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса» следующего содержания:
1.1. В части 4. главы II., в пункте г) части 3. главы III. и в пункте г) части 4. главы  III. слова “10 рабочих дней” изложить и читать  “7 рабочих дней”.
1.2. В часть 4. главы II. добавить пункт 4.1. следующего содержания:
“4.1. При присвоение объекту адресации адреса структура адреса включает в себя следующую последовательность адресообразующих элементов, описанных идентифицирующими их реквизитами:
а) наименование страны;

б) наименование субъекта Российской Федерации;

в) наименование муниципального района, муниципального округа в составе субъекта Российской Федерации, федеральной территории;

г) наименование сельского поселения в составе муниципального района;

д) наименование населенного пункта;

е) наименование элемента планировочной структуры;

ж) наименование элемента улично-дорожной сети;

з) наименование объекта адресации "земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения;

к) тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении, или наименование объекта адресации "машино-место" и номер машино-места в здании, сооружении.“.
2. Обнародовать настоящее постановление путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»

                            Р.Р. Мухаримов